Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_привлечении_к_работе_в_выходной_день c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о привлечении к работе в выходной день

Наименование организации
ПРИКАЗ
________________ N _______________
Место издания
О привлечении к работе в выходной день
    В связи с ____________________________________________________________
              (указывается причина привлечения к работе в выходной день)
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1) Привлечь к работе в выходной день "__" ________ 20__ г. ___________
___________________________________________________________________________
       (Ф.И.О., наименование должности, профессии, разряда по ЕТС
___________________________________________________________________________
              (наименование структурного подразделения)
    2) Предоставить ___________________________ другой неоплачиваемый день
                            (Ф.И.О)
отдыха за работу в выходной день "__" ________ 20__ г.
    3) Бухгалтерии  оплатить   работу   в   выходной день в соответствии с
положениями статьи  146  Трудового кодекса  Республики Беларусь в одинарном
размере.
Основание: 1) _____________________________________________________________
          2) Согласие работника на привлечение к  работе в  выходной  день
от "__" ________ 20__ г.
          3) Заявление ______________________ о предоставлении другого дня
                               (Ф.И.О)
отдыха  от "__" ________ 20__ г.
Наименование должности
руководителя организации        Подпись        Расшифровка подписи
Визы
С приказом ознакомлен:          Подпись        Расшифровка подписи
                                              Дата

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_привлечении_к_работе_в_выходной_день